
 

Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.belavista.ma.gov.br/transparencia/diario 

 

 

D                L 
Município de Bela Vista  

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo  

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 

EXECUTIVO 
PORTARIA 002/2021...............................01 
 
 

 

PORTARIA Nº 002/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Bela Vista do 

Maranhão, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

RESOLVE 

 

Art. 1º. NOMEIA o Senhor WANDERSON ARAUJO MELO, 

portador do RG nº 0198879820022 SSP/MA e CPF nº 

009.290.682-62, do cargo de TESOUREIRA da Câmara 

Municipal de Bela Vista do Maranhão. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Dê ciência. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Bela Vista Do 

Maranhão. 05 de janeiro de 2021. 

 

BRENO HERIQUE LIMA ARAÚJO 

PRESIDENTE 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 242 ANO I  BELA VISTA   DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , TERÇA -  FEIRA 05 DE JANEIRO DE 2021 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder Executivo 

 

 

Rua do Comércio, s/nº– Centro 

Bela Vista  – MA  

SITE 

www.belavista.ma.gov.br 
 

JOSÉ AUGUSTO SOUSA VELOSO FILHO 
Prefeito Municipal 

 

 

                               1 / 2



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO MARANHãO- MA

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE BELA VISTA DO MARANHAO:01612347000158

ICP-Brasil - Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v2

08/01/2021 10:09:09

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		http://www.belavista.ma.gov.br
	2021-01-08T10:09:09-0300
	Prefeitura Municipal de Bela Vista do Maranhão- MA
	DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO




